



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



אור הזוהר 248 * אלול תשע"ג



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

כחו של ספר הזוהר לבטל את חבלי משיח עבור האדם הדבק בו, הרי ידוע שספר הזוהר ממרק את גשמת האדם מכל דבר רע, והקריאה בו היא סגולה לכל הישועות וההצלחות.

מזרי ורבותי! באדרא רבא קדישא (זהר חלק ג דף קכ"ח ע"א) כתוב: שהיה מעמד הר סיני בשעה שגלה רבי שמעון בן יוחאי את האדרא: וזה לשון האדרא: תנא רזין דרזין, כד פתח רבי שמעון ברזין דרזין, אידוע אתרא, [למדנו בברינתא שבספר רזא דרזין, וכאשר פתח רבי שמעון לפרש את הסודות נודעו המקום שישובו שם כדמיון הר סיני שנאמר בו ויחרד כל ההר מאד] וחברין אתחללו. [והחברים התחללו ונרעדו כדמיון ישראל במתן תורה שנאמר ויחרד כל העם אשר במחנה]. - כמה גדול זכותו של הרשב"י זי"ע אשר בלמוד תורתו זוכים למעמד הר סיני וקבלת התורה.

בספר פרי צדיק לרבינו צדוק הכהן מלובלין זי"ע, סימן ח' דף נ"א עמוד א), וז"ל: רבי שמעון בן יוחאי גלה ופתח הע' פנים שבמלת בראשית, וקרא אותם תקוני זהר, מפני שהוא לשון אור, ואור גימטריא ר"ז, והוא האור הגנוז שגנוז הקדוש ברוך הוא בתורה וכו', שעל ידי זה יהיה ביכלת האדם לתקן כל מה שעבר עליו על ידי תשובה, ועל ידי זה יברך אותו השם יתברך שיהיה חטאיכם כשנים הללו, שסודות ונאות מששת ימי בראשית, ואז פשג לבנינו. ולכן נוהגין ישראל ללמוד בספר התקונים בחדש אלול ועשרת ימי תשובה, שאלו הארבעים יום הם ימי רצון שאז נתנו הלוחות שניות למשה רבינו עליו השלום עם כל הדברי תורה, ולתקן הכל על ידי תשובה, עכ"ל.

ובקונטרס עץ החיים (פרק יג), ומי שאינו לומד פנימיות התורה הרי הוא מתחייב בנפשו כי גם בעסק התורה יפל הנזיל כו' כנזכר לעיל בארץ ולא זו בלבד שלא יברר ברוח אדרבה כו' וכמו שאמר מי שאינו רוצה בלמוד הזה פי אם בלמוד הגולה לבד הרי הוא מתדבק באתר דמותא כו' וכמו שכתב בזהר דיוחי שהובא לעיל שרק בה ועל דה זקה לאור החיים פי היא היא בחינת עץ החיים ועל דה נבוא לדי אהבה ויראה וחי בהם בעסק תורתו לברר ברוח לעלות נפשו ומקור נפשו וליחדן ביחודו יתברך כו', עכ"ל.

ובזה אפשר לפרש המשנה אבות (פג משנה א) ולפני מי אתה עתיד לתן דין וחשבון מי בגימטריה נ', שיכולים לזכות על ידי לימוד תורת הסוד, אתה עתיד לתן דין וחשבון. כלומר כאשר תבוא לפניו יתברך עם מי זה השער הנ' המתגלה ללומדי הסוד, אז תוכל לתת דין וחשבון.

"והמשכילים יזהירו כוזהר הרקיע" (דניאל י"ב, א)

כל ישראל צריך שיהיה להם חלק בקריאת הזוהר!

הזוהר המחולק החדש המחולק לימי השנה, בא לאפשר לכל ישראל בארץ ובעולם להיות שותפים בקריאת ספר הזוהר ובסיומו, לתיקון השכינה הקדושה, לתיקון כל ישראל, ולביטול כל גזירות קשות ורעות מעל עם ישראל.

בספר "אור הזוהר" ישנם אלף מאמרים מצדיקי יסוד עולם, על חשיבות הלימוד והקריאה בזוהר, אפילו ללא הבנה!

בספר "אדיר במרום" - (לרמח"ל), כתב: "מן התיקונים הגדולים שניתקנו בעולם היה ספר הזוהר... כי הוא לגאולה הוכן, ולהצמיח קרן ישועה לבית ישראל".

"ע"י ספר הזוהר ייצאו ישראל מן הגלות ברחמים" (רעיא מהימנא - נשא). ובשם הבעל שם טוב נאמר: "אמירת הזוהר מסוגל לנשמה". ובשם ר' אהרן מזיטאמיר נאמר: "שזוהר הקדוש צריך לאמרו בלא באור, פי התבות והדבור של הזוהר הקדוש עצמן מקשרין את האדם לאין סוף יתברך".

"ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גומ, כי אני אלמלא איישר חילי, הייתי קובע דבר זה בכל מקום! אבל כבוד תורתו ייקח את העצה הזאת ויהי לו לזכות, כי אין כמוה לטובה לכל ישראל! וכל אחד במקומו יוכל לעשותו, כי לא דבר קשה הוא כלל". (אגרת רמח"ל לרבו).

והנה, בנימינו אנו, זכינו שספר הזוהר נגיש לכל אדם בכל קצוות תבל, בקלות ובפרוטות ממש, וכבר יצאו סטים מהיכלא דרשב"י בראשית הגה"צ המקובל הרב בניהו יששכר שמואלי שליט"א בפורמט פיס 70 חלקים וכן תיקוני זוהר, וכן בדפוס של 12 פרכים, וכעת מוציאים לאור ב"ה סט של 18 פרכים גדולים עם ביאור נחמד וקל מאד שבקרוב יצא לאור, ובפרט בזכות מזכי הרבים של מפעל הזוהר העולמי, ונראה שזו פונת הדברים שפעלת ספר הזוהר (שאמנם נתגלה בתקופה מאוחרת יחסית לתקופת רשב"י) צריכה להמציא לכלל ישראל בסוף הימים, בדורו של מלך המשיח, כלומר בדורנו אנו, ולכן נראה שהנגישות הגדולה של ספר הזוהר בנימינו אינה מקרית כלל ועקר.

וכבר קראו כל גדולי הדור את הצבור לקריאה בספר הזוהר בתקופה זו. ושמעתי בשם גדולים, שנכון שאדם יקציב לעצמו אפילו קריאה של דבר מועט בספר הזוהר מדי יום, ובכך יוכל בעזרת השם לדבק בספר הזוהר. והאמת, שמעבר לדברים האמורים למעלה בענין

מה עשה הקב"ה בזכות שיש לנו כבר לערך אלפיים 2000 שיעורים בזוה"ק, שלח לנו רוח חזקה עם חמסין גדול, וכמה בנגנים נשרפו [שהיה חשבון מיוחד בשמים, אבל כל הארץ הייתה שקטה, ולא חשבו כלום ממה שנעשה, ואיזה נסים אנחנו עוברים], וכל ארץ ישראל ישבו לבטח, וב"ה כלום לא קרה לעם ישראל, וניצלנו ב"ה. ולראות את יד ההשגחה המפלאה, בלבגון הסמוכה לארץ ישראל, הגיע עשן הערפל, ואילו לארץ ישראל לא נכנס. וזהו ממש נס גלוי.

אספר מה שקרה ביום שסימנו את ספר הזוהר הקדוש לפי סדר הדין היומי, המדפס ב"ב פרכים ל"ב חודשי השנה, באותו היום ממש נפסקה המלחמה בעזה, זה היה בחודש טבת. וחזרו מליון אנשים לביתם, אחרי שהיו בגלות קשה כבר כמה שבועות [וב"ה על הנסים הגדולים שהיה שם, בזכות הרשב"י והזוהר הקדוש, פן יעזר ה' הלאה].

ובזכות זו, התקיימו דברי הזוהר הקדוש "בספרא דא יפקון מגליתא", דהיינו, שרק בגמר כל הספר כולו, יצאו מן הגלות הקטנה שעברה עלינו. וכעת נוכל להבין מזה, שאם נסים כולנו את הזוהר המחולק" דבר יום ביומו (דף הוי"מ), באלפי רבבות סיומי הזוהר בודאי נקה להבטחת הרשב"י שהזכרנו "ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי".

ובאותה תקופה ארבע עוד נס, אשר רבי שמעון בן יוחאי הציל את כל תושבי בית שמש מהטילים ארפי הסוח שהיו מוכנים להגיע לבית שמש ח"ו.

בעתונים דיווחו אז [בערש"ק פרושת יתרו תשס"ט לפ"ק (בזמן קבלת התורה)] נראה, כי החמאס שאף להפגין את בית שמש במספר טילים יותר גדול, מאשר ששלחו לאשדוד או לבאר שבע, כי רצו לפגוע בפצצות אטום, שיודע שבבית שמש יש הרים מלאים עם פצצות אטום. והגיע רק טיל אחד כמה קילומטר מבית שמש, והחזיקו את זה בסוד, כדי שלא יודע להם המקום איפה המקום שהגיע ולשלוח ח"ו יותר טילים. והכל היה בזכות הזוהר היומי שעבדו על זה יומם ולילה בבית שמש.

כשיספירתי הספור הזה להגה"צ הרב נחום ראזנבערג שליט"א שזכה לבנות ולתקן לערך 300 מקוואות, אמר לי, שהדברים פשוטים, ובימי חורפו זכה ושמע מפי בעל ה"סלם" זצ"ל בעצמו, וכך ספר לו: כשהרשע הגדול ימ"ש רצה 6 מליון יהודים באירופה, אמרתי לכולם: "אי אפשר לנצח רשע זה, ומלחמה זו לא תסתיים אלא אם כן יקומו יהודים וילמדו זוהר הקדוש". לכן ישב בעל ה"סלם" ותרגם הזוהר לשון הקודש שיהיה מובן ליהודים פשוטים כפי השגתם. ואכן בסיום עבודתו, ביום שגמר התרגום על ספר הזוהר, נחל היטלר ימ"ש, תבוסה קשה במלחמה, וכך נצלו מעט היהודים ששרדו, ובנסים גלויים נצלה ארץ ישראל מצייפוננו של אותו רשע ימ"ש. - בזכות הזוהר הקדוש.

ואכן כך נכתב מפרש בזוה"ק פרושת נשא בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי - בזה הספר (הזוהר הקדוש) יצאו מן הגלות ברחמים.

עוד ספר לי אשר בשנת תשכ"ז, בעת מלחמת "ששת הימים", למד בישיבת וויזניץ ב"ב אצל הגאון וקדוש בעל ה"אמרי חיים" זצוק"ל, בגמים דאז, יצאו 5 מדינות נגד עם ישראל: מצרים, ירדן, עירק, סוריה ולבנון, החליטו להלחם נגדנו, והסכנה הייתה גדולה מאד, והפחד ממש נורא - שלושה ימים לפני תחלת המלחמה כבר היו סגורים כבישי הגליל מפני פחד האויב, שמא יתקפו סוריה ולבנון את הצפון. ולא הרשו לסע בדרכים. האדמו"ר מוויזניץ זי"ע בקש וקבל רשיון מיוחד להגיע למירוץ, ואמר:

כשאגיע לרבי שמעון אפעל כל מה שצריך. וכך עלה לציון הקדוש של רשב"י. כשנכנס לציון הקדוש לקח ספר הזוהר, פתח דף

ואפ"ל "מי גילה רז" זה לבני מי" בגימטריה חמשים, שע"י רז" שהוא סודות התורה יכולים להיכנס לשער החמשים. ועיי"ע באור החיים הקדוש (שמות ג' ח) עה"פ וארד, ושם (ויקרא כ"ב יב), דע"י התורה יוכלו להיכנס לשער החמשים, וזה רק ע"י לימוד תורה לשמה, שאי אפשר להגיע לזה בלי תורת הסוד כמבואר בזוה"ק וברמח"ל, ובש"ל"ה במסכת שביעות שלו (דף ע"ג).

רואים מכל זה שעל ידי תורת הסוד יכולים לזכות לחמשים שערי קדושה וזה בכל השנה כולה, שתורת הסוד מטהר ומזכך את הגוף כמו שהבאנו בספר אור הזוהר מאלף צדיקים, זי"ע.

עוד אמר רבי שמעון שם באדרא רבא, וזה לשונו: אמר רבי שמעון, לשמא לא אימא דיצייתין, לארעא לא אימא דתשמע, דהא אגן קיומי עלמין. ביאור: אני לא אומר לשמים שיאזינו וגם לא לארץ שתשמע כמו שאמר משה רבינו, כי משה רבינו הזהיר את עם ישראל שלא יחטאו, ועל זה העיד בהם שמים וארץ, אבל אנחנו עוסקים בתורת הסוד שהיא קיום העולם. ואין צורך לעדות שמים וארץ כי העוסקים בתורת הסוד נצלים מן הפסיון.

מכאן אנו רואים שתורת הסוד היא קיום העולם, וכידוע כל הגאולה תלויה בלימוד הזוה"ק, כמבואר בזוהר הקדוש (ח"ג כ"ד): "ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי, ויתקיים בהון ה' ביד יתחנו ואין עמו אל נכר" (דברים ל"ב).

וכמו שאמרנו בזוה"ק (זוה"ח ח"ב ד"מ ע"ב) על דורו: "זכו ודברא דא קים עלמא עד דיייתי מלכא משיחא" וכידוע שבזכות לימוד הזוה"ק והאדרות יפקון מן גלותא ברחמים ועוד לא יצטרכו לנסיון. כמ"ש בזוה"ק ובתקונים. ובתקון ו' איתא: "וכמה בני נשא לתתא יתפרנסון מהאי חיבורא דילך פד יתגלי לתתא בדרא בתרא בוסף יומיא, ובנגייה וקראת דרור בארץ וגו'". ובפרשת נשא אמר רענא מהימנא "בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי".

אנו אומרים בכל יום בשמונה עשרה: "מודים אנחנו לך. שאתה הוא ה"א וכו', ועל נסיר שבכל יום עמנו וכו', בכל יום ויום עושה עמנו הקב"ה נסים, גם בתפלת "על הנסים" מודים אנו "ואתה ברחמיך הרבים עמדת להם בעת צרתם וכו', להודות ולהלל לשמך הגדול".

נסים מתחדשים בכל יום ויום, לפעמים נתגלה לנו קצת נסים. אך הרבה נסים יתגלו לנו רק אחרי הרבה שנים. וכמו שביאר החת"ס עה"פ (שמות פרק לג כג) "וראית את אחרי ופני לא יראו" שרק אחרי המעשה מבינים את הנהגת יד השי"ת.

בדיוק אותם הנסים אנו רואים היום, בזמנים אלו אנו רואים שיש הר הגעש, שמוציא עשן גדול עד לב השמים, ועוד רעידות אדמה, ושיטפונות, מה השזיכות של העשן הזה עם עם ישראל? מה אכפת לנו מה שיש שם באיזה מדינה רחוקה?

לבני שני חדשים היה כאן בארצנו הקדושה חמסין גדול מאד ורוח חזק, ומחמת פן נשרפו כמה בתים, ובלילה כבר היה קר, מי חושב מה זה קשור אלינו, הלא זה רק טבע הבריאה, פעם קר פעם חם!

כמה ימים אחרי זה בא אלי יהודי עורף דין עם שאלה מאד קשה, ובתוף הדברים ספר לי שאירן עם סוריה החליטו פיון שביים שני שעבר היה צריך לבוא לארץ העשן מהר הגעש, ולכן אורזונים לא יוכלו לטוס ואין אפשרות להמראות, על פן זה הזמן הכי טוב לזרוק על ארץ ישראל כל הטילים שיש להם, (מי יודע כמה עשרות אלפים טילים שהכינו), והצבא לא יוכל לעשות כלום. מפני העשן החזק שישררה על ארץ ישראל.

החלטתי שצריך הרבה תפלה להתפלל שאצליח, כי בלי תפילה לא הולך כלום. כמו שרבינו ז"ע אומר בכל ספריו שעל כל דבר ודבר צריך להרבות בתפילה.

לפני שני שנים נסעתי לצפת לפני ל"ג בעומר לקחתי שם דירה שרואים משם את ציון הרשב"י והחלטתי לעשות שלשה ימים תפלות שהשם יתברך יעזור לי, שאוכל להצליח בעבודת הקודש של הזוה"ק.

שלשה ימים ולילות הייתי בהתבודדות ובתענית דבור, ובכל יום אמרתי שלשה פעמים תהלים והסתכלתי לעבר הציון של הרשב"י, ובקשתי שאצליח בהפצת הזוה"ק.

לקחתי את הימים הקדושים, זה היה יום לפני ל"ג בעומר, ול"ג בעומר, ויום אחרי ל"ג בעומר.

ואחר כך ב"ה התחיל הסייעתא דשמיא והתחלתי לסדר את הדף היומי של הזוה"ק, אבל המניעות היו כל כך גדולות בכל האופנים, כל המדפסים שעבדו איתנו נשברו להם כל המחשבים לא פעם ולא פעמים, והמכונות צלום נשברו, ומכונת צלום אחת חדשה הכי הנקרה, שלחו 7 מכונות חדשות וכלם נשברו, הם אומרים שלא היה בהסטוריה דבר כזה שישבע מכונות חדשות נשברים. (ראה באריכות בספר "אל הערפל").

ועם כל המניעות האלו ה' עזר לנו שהגענו עד פה שב"ה הוצאנו לאור לערך רבע מליון עלונים ולערך 150 אלף תיקוני זוהר ואור הזוהר גדלי ישראל והזוהר וזוהר הקדוש ושאר ספרים שחלק מן העולם כאן כבר ראו את זה. ואחר כל המניעות עזר לנו הש"ת שיצא לאור הסט של ששה כרכים זוהר הקדוש שנדפסו סך 8000 אלפים סטים, ותקוני זוהר דף היומי נדפסו 10.000 סטים ובתוך כמה חודשים שיצא לאור עולם כמעט נגמר הסחורה.

העקר שאני מספר את הספור, שצריכים לדעת שכל דבר טוב, ובפרט דבר כזה שכל העולם וכל הגאולה תלויה בזה, ישנם הרבה מניעות, אבל עם רצון חזק יכולים לעבור על הכל, ויכולים להגיע לכל מה שרוצים באמת עם סייעתא דשמיא, כמו שכתוב בזוה"ק "כד בעי בר נש לאתדכייא כמה אנון דמזמנין ליה", פאשר בן אדם רוצה להשתרר כמה מלאכים עוזרים לו. אבל צריך לדעת כי כל מצוה לפי גודל המצוה יהיה הרבה מניעות, כמו שאנחנו רואים שמשה רבינו נגש אל הערפל, זה המניעות שלא יכולים לראות, מדוע - מפני אשר שם האלקים" ששם יש אלקות והשגות גדולות לכן יש ערפל אף משה נגש ללא פחד ובטוח בעזרי מעם ה'.

היוצא לנו מזה שכל אחד ואחד צריך לומר בשבילי נברא העולם ועל ידי שיחשוב מה שכתב רבינו הקדוש התורה של אחד היה אברהם, וכל אחד יכול להיות אברהם אבינו, זאת אומרת שכל אחד יכול לעשות גדולות ונצורות, [רבינו ז"ל מזכיר את זה הרבה פעמים] וצריך רק הרצון [רצון אותיות צינור - שאם יש רצון טוב באמת, אז נפתחים הצינורות ויש סייעתא דשמיא] ועיקר הוא להתפלל במקוה ותפילות וההתבודדות לבורא כל עולמים, ולבקש מהשם שיזכה לעשות פעלים גדולים, אך ורק לאוקמא שכינתא מעפרא, ולמהר את ביאת המשיח צדקינו.

וכמו שאנו נזקקים לרחמי שמיא, ויש כמעט אחד וחצי ביליאן ערבים שכלם רוצים לחסל את חמש עשרה מיליאן יהודים, ולכן אנו בטוחים שאם נלמדו את הזוהר הקדוש בכל יום יום רק 12 דקות, ונגמרו כל הזוהר בשנה אחת, בוודאי יצטלו מחבלי משיח, כמו שהבטיח רבי שמעון בן יוחאי שבספרא דא יפקון מן גלותא.

ב"ה, ישראל קדושים הם, ואחד טילפן אלי לפני שבועים שעשה וארגן כבר אלף סיומי זוהר הקדוש, ואחד טילפן אלי בשבוע שעבר

ראשון ואמר: כאן כתוב "ספר הזוהר מהתנא האלוקי רשב"י, ופרש: דאס איז די לעכטיגע ספר "ספר הזוהר" וואס לערנט אונז "מהתנא" געטליכקייט "האלוקי" פון וועם? פון רשב"י, [תרגום ללשה"ק: זה הספר המואר (הזוהר) שמלמד אותנו (מהתנא) אלקות, ממי? מרשב"י]. אח"כ נגש לציון הקדוש נשק ואמר: כבר נתקתי כל הקשרים של כל האמות הרוצות להרע לישראל. היאף עשיתי זאת? כי דבקתי בתנא הקדוש רשב"י. וכלנו יודעים על הנסים הגדולים שקרו במלחמה זו. (שהלומד בספר של הצדיק מתדבק בנשמת הצדיק, ועין בספר מאורות הזוהר).

מכאן רואים כמה גדול כח הלומד זוהר הקדוש שעל ידי זה מעורר ומפעיל וממשיך את נשמת הרשב"י ע"ה ממש בפשוטו, לרחם עלינו, כמו שאמר יכול אני לפטר את העולם כולו מן הדין. ואפילו בדרונו הפשוט.

יש הרבה לספר אבל הזמן קצר, לכן נספר רק על קצה המזלג:

כתוב בלקוטי מוה"ר"ן, על הפסוק ומשה נגש אל הערפל אשר שם האלקים (שמות כ יח): שהערפל הם המניעות, כשרוצים לעשות איזה מצוה גדולה יש מניעות גדולות, אבל לא צריכים לפחד מן המניעות וצריכים להתחזק בכל הכחות לעשות למען הקב"ה כי שם הוא אלקים. ויש להאריך בזה, אבל אספר בקצור.

לפני 42 שנה לערך ראיתי כל ספרי הזוהר הקדוש בחמשה כרכים עם נקודות יפות מאד, דפוס לפני מאה שנה לערך מאד יפה, השתוקקתי מאד להדפיסו כדי שיהיה קל לכל אחד לגרס את הזוהר הקדוש, אבל בקשו ממנו \$300 וזה היה אז הון תועפות, ולא יכלתי לקנות את זה. הלב שלי כאב הרבה זמן על זה שלא זכיתי לקנות ולהדפיס את זה.

ואז הוצאנו לאור את החק לישראל בפרשיות בודדות [ואז לא היה באפשר בארצה"ב לקבל חק לישראל] וכך לכל הפחות ילמדו את זה של החק לישראל, וכל החק, ב"ה זה עשה רשם גדול, עד שראו איך שאנשים הולכים ומחזיקים בטלית שלהם את החק לישראל, וב"ה חק נכנס לעם ישראל, ואחר כך התחילו להדפיס את החק לישראל בגדול, והיום מדפיסים כבר כל שנה לערך שמונה אלפים סטים.

בשנת תשמ"ג חשבתי שצריך לעשות משהו שכל אחד מישראל יוכלו בקלות ללמוד זוהר הקדוש, החלטתי שפדי שלא יהיה לי מניעות מאנשים ושאר דברים, השפרתי חדר במאנסי, זה רחוק מבארא פארק שגרתי שם לערך שעה וחצי נסיעה כל דרך.

השפרתי מכונת צלום והתחלתי להעתיק מאמרים מכל הזוהר הקדוש על עניני תורה ותפלה ומאמרים של דוד המלך ע"ה, ודברתי עם מדפיס שלא יעשה כלום רק מה שאני יתן לו כל יום, נדפיס תקף ומיד עם נקודות, ועבדתי בהקנת הספר כל יום לערך 10-12 שעות, וב"ה הצלחתי בעבודה, [ואז עוד לא היה התוכנות, רק הצטרכו להדפיס הכל מחדש].

מה עשה הבעל דבר? הוא שבר 4 מחשבים יקרים, ועבודה שלי של חצי שנה לערך עם הרבה הוצאות ולא יכלתי להדפיס כלום, כי המדפיס עזב אותי ואמר כי הוא לא מסוגל להלחם עם הס"מ, שלא רוצה בשום אופן לתת לי לעשות את העבודה.

וגמרתי אז רק סדר בראשית, ושמות ויקרא במדבר דברים נשאר באמצע בלי נקודות.

ואחר שנים כל פעם שרק רציתי להוציא לאור אפילו סדר בראשית, נשבר המחשב.

ב"ה שעליתי לארץ חשבתי שזכות ארץ ישראל תעזור לי להתחיל עם העבודה, והתחלתי לעבוד, ונשברו המחשבים עוד הפעם.

ישראל קדושים, פועם בלבם זיקת יהודי, ונמשכים בעבודות אהבה
אחריהם לרגל ההפכה פי האמת נר לרגלם.

ב"ה שרואים הגי רב רבני יקירי מאחינו בג"י ש'יודעים היטב את מאמר
קהלת "הבל הבלים אמר קהלת הכל הבל" - ומחם הבהיר וצלול
לדעת שכל העוה"ז "הבל אין בם מועיל" - והעקר האמתי הוא - לזכות
את כלל ישראל כמה שיותר, ולזכות על ידיהם בשפע אור אלוקי (ע"י
גמרא סנהדרין צ"ט)

כמה מפעים ומחזק להפירם במלא הודם ותפארתם, אשר יש מהם
שקנו מאות ויש אלפים של סטים - לחלוקה חנם - מפגי
ש'יודעים ערף של שעה תורה בעוה"ז - ובפרט לימוד הזוה"ק שמוכפל
לאלפים ולרבבות

תתאר לכם איזה זכות גדולה יש להם, וכל אחד יכול לזכות בקלות
לזכיות האלו: בחמשה שקלים לספר - אתה קונה 101 ספרים
בסך 505 ש"ח - אשר למה נחשב! - הוי מחשב שכר מצוה כנגד
הפסדה. - בא וראה אתה מחלק ל-101 יהודים כמנין "מיכאל" וכמה
מלאכים לאלפים ולרבבות נבראים מכח זה. - בזכותך יהודי לומד
בשבת קודש שעה זוה"ק - אשר ערכו שוה לאלף שנה לימוד פשוט
ביום הול לפי הין איש חי, וכשלומד בשמחה - מכפל באלף - סך
הכל מליון שנה (אורחות צדיקים) - וזה רק מיהודי אחד, 70 שנה של
שבתות, ואחר כך תכפיל במאה יהודים - האם יש לנו משג מה זה
עושה, איזה פעל ורשם נפלא הוא בכל העולמות, וכלם שמורים לה.

הסוד שהתגלה לדור האחרון

איך יהודי יכול לזכות בשעה אחת למליון שנה תורה

מה שיהודי אחד יכול לזכות על ידי לימוד הזוהר
בין בימות החול ובין בשבת קודש

ש'רצה לארגן אלף סיומי זוהר בסוד האלף לה שלמה, ובזכות זה נזכה
מהר להגאולה שלימה. ובאמת יש לי תכנית קלה איך שיכולים בקל
לארגן השיעורי זוהר באלפים ורבבות, ומי ש'רצה להיות שתף
יתקשרו אלינו.

השבת הזה בא לבית המדרש שלנו יהודי בעל תשובה, מירושלים
עיה"ק, וסיפר, שהיה לו חבר שעבר על העבירות שבתורה, עד
שלקח לו אשה נכרית, זה סיפור גדול, ואספר בקיצור, הוא נסע
לארצות הברית, ולא היה לו ניירות וויזא, שלחו אותו חזרה לא"י,
וכשבא הביתה, פתח ספר חק לישראל, וקרה מה שכתוב בזוהר הקדוש
שמה, שהעבירות שהוא עושה זה איסור כרת וכו', פחד מאוד ותיכף
קרה לחבר שלו, ולקח אותו למעיין במוצא, ואחר כך נסעו לכותל,
ובכה כמה שעות, ונעשה בעל תשובה גמור.

רבותי, הזוהר הקדוש זה כח כה עצום שאי אפשר לנו לתאר, [וכמה
מחברה בעלי תשובה עבדו עליו ולא עזר כלום - ולכן אשרי
חלקם של מזכי הרבים "הידברות" שהם מהגדולים של מחזירי תשובה
בכל העולם, - וכבר חלקו קרוב לשני אלפים סטים של זוהר לבעלי
תשובה, שהם יודעים ומבינים את הסוד איך להחזיר בתשובה, ומהם
יראו וכן יעשו] כח הרשב"י שברגע אחד עם קצת זוהר הקדוש, יכולים
לחזור בתשובה. והיום בבוקר הביא לי האברך הזה מכתב של 3 דפים,
ולא היה לי עוד זמן לראות המכתב.

עגג כפול ושמחה מרובה לחזות ולראות איך שמאות אלפי ישראל
מתארגנים למפעל הזוהר העולמי, וחרתו על דגליהם "בלתי לד'
לבדו" (ראה בספר הרמח"ל והזוהר) ובדגל הזה דוגלים על ערי ישראל
ומתריעים בקול חוצב להבות אש "מי לד' אלי", ומתקבצים סביבם
בכל תפוצות ישראל וראי ד' שנשארו לפליטה שישנם עדין בדורנו
דור עקבתא דמשיחא החפצים באמת להתקרב לרשב"י ז"ע ועושים
קבוץ ורבוץ ופעלים להקים שיעורים בארץ, ובכל העולם כולו, והמוני

